Nabidka ¢. PN00396703-4

Dodavatel:

AutoCont CZ a.s., Hornopolni 34, 702 00 Ostrava, Ceska republika

zapsana u rejstiikového soudu v Ostravé pod spisovou znackou B.814, se sidlem Hornopolni 3322/34, Ostrava - Moravska Ostrava
IC: 47676795, DIC: CZ47676795, Tel.: +420 910971111, Fax: +420 910970100

Vase ref. ..coviiniiiiciinnnd

Datum platnosti
Datum vystaveni
Datum dodani
Prodejce

Odbératel / platce:

Ceska priimyslovéa zdravotni pojistovna
Jeremenkova 161/11

703 00 Ostrava

Ceska republika

Kontakt. osoba odbératele..:

C. polozky

Popis

Mnozstvi Jedn.

Jedn. cena

Céstka

=== PC - SESTAVA STANDARD |. ===
AutoCont OfficePro 1030 (s1151 DDR4, mikro/midi)
konfig:

Windows 10 Pro COA DOEM

Micro YY-3902, 2x USB 2.0 bez zdroje

Fortron FSP300-60HHN 85+, PCI-E, 3Y, bulk, 300W
GIGABYTE H110M-S2H (rev. 1.0)

CPU Intel Pentium G4400 BOX (3.3GHz, LGA1151, VGA)
Sitovy napajeci kabel 230V k pocitaci, 2 m

8GE DDR4 2133MHZ Kingston CL15 1Rx8

120GE A400 Kingston SATA3 2.5 500/320MBs

ASUS DRW-24D5MT/BLACK/BULK

Klavesnice GENIUS KB-110X USE CZ+SK black

Mys GENIUS DX-110 USB black
AC asistent on-site, rozsifeny servis z 3+0 na 3+3
Office 2016 pro dom. a podnikatele CZ, P2

=== PC - SESTAVA STANDARD II. ===

AutoCont OfficePro 1030 (s1151 DDR4, mikro/midi)
konfig:

Windows 10 Pro COA DOEM

Micro YY-3902, 2x USB 2.0 bez zdroje

Fortron FSP300-60HHN 85+, PCI-E, 3Y, bulk, 300W
GIGABYTE H110M-S2H (rev. 1.0)

CPU Intel Pentium G4560 BOX

Sitovy napéjeci kabel 230V k poé&itadi, 2 m

2x8GB DDR4 2133MHZ Kingston CL15 1Rx8

120GB A400 Kingston SATA3 2.5 500/320MBs

ASUS DRW-24D5MT/BLACK/BULK

Klavesnice GENIUS KB-110X USB CZ+SK black

My% GENIUS DX-110 USB black

AC asistent on-site, rozsifeny servis z 3+0 na 3+3
Office 2016 pro dom. a podnikatele CZ, P2

=== HP LaserJet Pro MFP M227sdn ===

HP LaserJet Pro MFP M227sdn

HP 3y Nbd Exch Cons Laserjet MFP-E SVC

=== NOTEBQOK HP EliteBook 840 G4 14" FHD/i5
-7200U/4GB/256SSD/WIFI/BT/MCR/FPR/3RServis/W10P
HP EliteBook 840 G4 14"

6 ks

6 ks
6 ks
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FHD/i5-7200U/4GB/256SSD/WIFI/BT/MCR/FPR/3RServi

HP 8GB 2400MHz DDR4 SODIMM Memory
Dicota Base 15"-15,6"

HP 2013 UltraSlim Docking Station (2xDP)

Office 2016 pro dom. a podnikatele CZ, P2

=== MONITOR 24" LED BENQ
GL2460HM-FULLHD,DVI,HDMI,REP FF ===

24" LED BenQ GL2460HM-FullHD,DVI,HDMI,rep,ff

WM Www
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10 800,00

300,00
5 500,00

12 500,00

300,00
5 500,00

5 600,00
1 400,00
31 150,00
2 100,00
350,00

2 800,00
5 500,00

3 150,00

64 800,00

1 800,00
33 000,00

62 500,00

1 500,00
27 500,00

11 200,00
2 800,00
93 450,00
6 300,00
1 050,00

5 600,00
16 500,00

18 900,00



AUTOCONT Nabidka &. PN00396703-4

Dodavatel:

AutoCont CZ a.s., Hornopolni 34, 702 00 Ostrava, Ceska republika

Zapsana u rejstiikového soudu v Ostravé pod spisovou znackou B.814, se sidlem Hornopolni 3322/34, Ostrava - Moravska Ostrava
1€: 47676795, DIC: CZ47676795, Tel.: +420 910971111, Fax: +420 910970100

C. polozky Popis Mnozstvi Jedn. Jedn. cena Castka
Celkem 346 900,00
Castka DPH 72 849,00
Zaokrouhleni 0,00
Celkem véetné DPH 419 749,00

Castky jsou uvedeny v KE.

Ceny v prodejni nabidce jsou uvedeny bez DPH

Zavazné objednavam

Jméno, pfijmeni a funkce
zastupce odberatele: ... ...
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